Doralice da Cruz Leite

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal

Jaguapitã - Pr

Rosilene Cristina Ferreira funcionária da Câmara

Municipal de Jaguapitã, ocupante do cargo de Assistente Legislativo

Nível 43 aprovada em Concurso Público 001/2011 com Admissão

em 01/03/2012, vem respeitosamente requerer a VExa., a elevação

de nível a que tem direito referente ao período aquisitivo a

01/03/2016 à 01/03/2017, conforme estabelecido em Plano de

Carreira vigente, desta Câmara Municipal.

Nestes termos

Espera deferimento

Jaguapitã, 20 de março de 2017

(. ainait Municipal de Jagutpi 1

Rua Aiiiaí nas II" ()() - ia 	ii i- 1
(NI'.I: 01.724.513/0001-08

20103/2017 	16:31

Protocolo: 037/2017

André N'lclk
Oficial 1 .eg sIal 1 \O

Rosilene Cristina Ferreira
Assistente Legislativa 	 ,9

/ij